(42) 988469844 (42) 999170231 (42) 999478569 gsantos7519@gmail.com

ITAÚ

0780 CORRENTE 36199 4

Geraldo Pereira Dos Santos 716.714.049-04

RODOPRIMA TRANSPORTES EIRELI

Iveco/stralis 600s44t Iveco Stralis 600-S44t Ta 6x2 2p _diesel_e5_ Branca

93ZM2SSH0D8823544 2013/2013

BEF0B39 537855238 R$ 220.355,00

Duzentos e vinte mil e trezentos e cinquenta e cinco reais 506109-1

Ponta Grossa 21 Setembro 2022

Adesão       

R$ 220.355,00 R$ 943,26 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Ponta Grossa 21 Setembro 2022